1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1223/2025-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Finanény prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Domov n.o.

Domov n.o.
31257844

P. O. Hviezdoslava 58/102, 07901 Velké
Kapusany

P. O. Hviezdoslava 58/102, 07901 Velké
KapuSany
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
8869963
23,26373 €

38

79 561,96 €
80 445,98 €
81 330,00 €
81 330,06 €
322 668,00 €

322 668,00 €



	3 677
	32 784


